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BAWIMY SIĘ W DOMU

Drodzy Rodzice! 
Nauka zdalna podczas zawieszenia zajęć w szkołach i przedszkolach

W związku z zawieszeniem zajęć dydaktyczno-wychowawczych zachęcamy
Rodziców

do pracy z dzieckiem  w domu. 

Polecamy  strony, portali i serwisów, z których można korzystać w pracy z
dzieckiem

w okresie zawieszenia zajęć.

Zachęcamy do korzystania z bezpłatnych, dostępnych w internecie

narzędzi i materiałów edukacyjnych.

Adresy przydatnych stron i portali internetowych będziemy na bieżąco uzupełniać.

 

 

PORTALE DLA DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM

 

https://www.lulek.tv/

 

Można się tu nauczyć liczyć, czytać, pisać, określać nazwy miesięcy czy poznawać
godziny na zegarze. Pokazujemy dzieciom nuty, pomagamy zapamiętać numery

alarmowe, czy pierwsze słowa w języku angielskim. Zachęcamy do czytania książek,
rysowania na kartce, śpiewania. Przekonujemy, że warto myć zęby, a mycie głowy

wcale nie jest takie straszne.

 

https://ciufcia.pl/

 

https://www.lulek.tv/
https://ciufcia.pl/
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 Strona zawiera darmowe gry flash dla dzieci w wieku od 4-6 lat.

 

http://www.buliba.pl

 

Wartościowe, edukacyjne gry dla dzieci

 

http://www.dziecionline.pl

 

Gry i zabawy edukacyjne z różnych przedmiotów

 

http://www.dla-dzieci.com.pl

 

Strona adresowana do dzieci, rodziców i nauczycieli, zawiera łamigłówki,
kolorowanki, gry edukacyjne.

 

http://www.domowyprzedszkolak.pl/

 

To bogata baza materiałów dla nauczycieli i rodziców, które pomogą w
zorganizowaniu zajęć w przedszkolu, szkole czy domu.

 

RÓŻNE STRONY DLA DZIECI

 

http://www.opiekun.pl/strony-dla-dzieci.php

 

Dziecięce gry i zabawy

 

http://www.buliba.pl/
http://www.dziecionline.pl/
http://www.dla-dzieci.com.pl/
http://www.domowyprzedszkolak.pl/
http://www.opiekun.pl/strony-dla-dzieci.php
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Serwis Telewizji Polskiej

Telewizja Polska przygotowała dla dzieci i młodzieży produkcje o charakterze
edukacyjnym, popularnonaukowym i kulturalnym.

Na kanale dziecięcym TVP ABC w godz. 8:00-13:00 młodzi widzowie będą

mogli codziennie obejrzeć różne programy edukacyjne.

Wśród nich są m.in.: „Al-chemik” – program, który w przystępny sposób

wyjaśnia zjawiska chemiczne i fizyczne, a także „Zaczarowany świat”,

dzięki któremu dzieci zrozumieją trudne pojęcia związane ze sztuką.

TVP ABC zaprasza również najmłodszych do oglądania programów takich jak:

„Teleranek”, „Zagadki zwierzogromadki”, „Zwierzaki czytaki” oraz „Studio ABC”.”

Także TVP Kultura uruchamia specjalne pasmo dla dzieci i młodzieży.

Codziennie w godz.13:00-17:00 widzowie będą mogli zobaczyć koncerty,

wartościowe produkcje filmowe, spektakle Teatru Telewizji, seriale zgodne

z obowiązującym kanonem lektur.,  koncert Doroty Miśkiewicz i zespołu
Kwadrofonik

„Lustosławki/Tuwim – Piosenki nie tylko dla dzieci”.

W popołudniowym paśmie nie zabraknie również programów naukowych i
przyrodniczych.

Serwis Polskie Radio Dzieciom

To całodobowa stacja radiowa zarówno dla dzieci, jak i dorosłych.

W ramówce znajdują się audycje edukacyjne, naukowe i rozrywkowe

rozwijające wyobraźnię i budujące kreatywność dzieci. Pasmo wieczorne,

kierowane do osób dorosłych, to kompendium wiedzy w zakresie wychowania,

rozwoju, kultury i sztuki.

Dziennikarze Polskiego Radia Dzieciom starają się być wszędzie tam,

gdzie dzieje się coś interesującego i wartościowego dla najmłodszych.

https://rozrywka.tvp.pl/47090255/telewizja-polska-blizej-dzieci-i-mlodziezy%20-
http://www.polskieradio.pl/18,Polskie-Radio-Dzieciom
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W swoich programach realizują misję edukacyjną i dbają o poprawność językową.

Programy emitowane na antenie Polskiego Radia Dzieciom

wspierają rozwój wyobraźni i kreatywności. Wspomagają także proces edukacji,

odnosząc się pośrednio i bezpośrednio do programu nauczania.


	Start of the document

